

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

آنان که با آبروی کشور بازی می کنند

آبرو و حیثیت هر کشوری در میان سایر کشورها، بزرگترین پشتوانه اعتماد جهانی به آن کشور محسوب می شود. همه سران کشورها می کوشند که روز به روز، اعتبار و حیثیت کشور خود را در انظار جهانیان ارتقا دهند تا جایگاه عزیز، شریف، قابل احترام و اثر گذار در صحنه بین المللی داشته باشند.

عملکرد مردم و حاکمان هر کشوری، یک بازتاب داخلی و ملی دارد و یک بازتاب خارجی و بین المللی. هر دو باید بکوشند تا با رفتار رو به رشد خود، هم در داخل مملکت ارزش آفرینی برای خود کنند و هم در خارج کشور بدرخشند.

اگر مردم و حاکمان کشوری معروف به نظم، رعایت حقوق یکدیگر، رفتار عادلانه و شرافتمندانه، تلاش علمی و کار مولد، صبر و شکیبایی و آزاداندیشی و… شوند هم در داخل کشور احساس امنیت و آرامش و احترام بیشتری می کنند و هم در خارج توجه جهانیان را به سمت خود سوق می دهند.

مردم و حاکمان نظام اسلامی ما، باید پیوسته از خود سوال کنند که برای بالا بردن جایگاه و شان کشور و افزودن بر آبرو و حیثیت و اعتبار بین المللی و داخلی کشور چه برنامه ای داشته اند و در آینده چه برنامه هایی دارند؟ متأسفانه چندسالی است در پرتو افزایش اختلاس، زدئی، ارتشاپر، باطلاق، اعتیاد، چک های برگشتی، کلاهبرداری و سایر جرائم در بین مردم و برخی مدیران رده های مختلف، روز به روز هم در نگاه خودمان به سمت بی هویتی، بدهویتی، حرکت سریع و شیب تند پیدا کرده ایم و هم در خارج و در میان کشورهای دیگر انگشت نما شده و از ارزش و اعتبار خود مایه گذاشته ایم! با اینکه نقاط قوت مردم و کشور ما زیاد است و مدیران خوب هم فراوان داریم اما آنچه به چشم می آید بدی هاست. ماهیت بدها و بدی های به گونه ای است که همه ی خوب ها و خوبی ها را می بلعد و به جز زشتی چیزی به جای نمی گذارد.

اگر مردم ومستولان ما به خود نیابند و ریشه ها را نخشکانند آینده ی بسیار بدی در انتظار ما خواهد بود! آن قدر به مسائل حاشیه ای و سیاسی و جناحی (که منافع تعدادی در داغ کردن و مطرح کردن همین امور تاهین می شود) بها داده می شود که مسایل اصلی، ملی و بین المللی و معضلات و مشکلات روزافزون کشور گم شده و راه علاج و درمانی برای آنها تصور نمی شود.

سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز:

ما فرصتی برای آزمون و خطا نداریم



سرویس خبری / **خدیجه غضنفری**: سرپرست فرمانداری شیراز گفت: نمی توانیم اجازه دهیم یک بافت کهنه و مخروب هایی که عنوان میراثی دارند، سلامت روانی و بهداشت مردم را به مخاطره بیندازند.

علیرضا بیات پور با بیان این مطلب در جلسه شورای اداری شهرستان شیراز گفت: با همکاری تویبت آستان مقدس احمدی و محمدی و سید علاء الدین حسین (ع) ستاد ویژه ای در خصوص بهبود وضعیت بافت مرکزی شیراز تشکیل خواهیم داد. وی ادامه داد: در این طرح ساختمان های میراثی سعی خواهد شد که گنجانده شود.وی با بیان اینکه شیراز نیازمند انسجام و همدلی در میان تمامی مدیران است گفت: تنها پاسخ گو بودن مزیت نیست بلکه باید توان و اراده جبران کردن داشته باشیم. سرپرست فرمانداری شیراز با اشاره به اینکه برنامه های مدیران دستگاه های اجرایی شیراز باید با محوریت رضایت مردم باشد افزود: ما فرصتی برای آزمون و خطا نداریم و زمانی برای تلف کردن وجود ندارد. وی افزود: با نیروهای ناهاهنگ برخورد جدی انجام خواهیم داد. بیات پور در بخش دیگر سخنانش افزود: تمام برنامه اجرایی در شهرستان شیراز با عنوان سومین حرم اهل بیت باشد. وی افزود: باید تمام برنامه های فرهنگی اجتماعی و اقتصادی در شهر شیراز با قداست شهر شیراز به عنوان سومین حرم مطهر (ع) هماهنگ باشد در پایان پتهامسبی معاون عمرانی فرمانداری شیراز از بهره برداری ۱۶ پروژه عمرانی در دهه فجر خبر داد و افزود: این تعداد با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد.

رئیس جمهور: به دیپلمات های شجاع مان اعتماد می کنیم

انتقاد، هو کردن نیست

رشته های علمی سرآمد بوده است.

روحانی در ادامه با بیان این که علوم انسانی و اسلامی در کنار هم متکفل شناخت بهتر انسان و رسالت انسان و دریافت و فهم سنت های الهی است، اظهار کرد: باید سنت ها را بشناسیم چرا که همه تحولات بر مبنای سنت ها است و یکی از رسالت های علوم انسانی نیز همین سنت هاست و همه مشکل ما نیز از اینجا نشأت می گیرد. بنابراین ما باید سنت های اسلامی را برای پیشرفت، تحول، انسجام و وحدت بشناسیم.

وی با طرح این پرسش که امروز چه کسی در جامعه باید به ما بگوید وحدت و وحدت چگونه امکان پذیر است، گفت: هیچ چیز با شعار درست نمی شود. البته شعار کارعلم را باید به عالمان واگذار کرد و ارزش گذاری در این راستا از آن اندیشمندان و دانشمندان است و سیاستمداران باید زمینه را تسهیل کنند. وی با تأکید بر این که مداخله در علم از سوی سیاست نه به نفع علم و نه به نفع سیاست می شود و هم حکومت و هم دانشگاه در این راستا ضرر می کنند، با مورد توجه قرار دادن موضوع اسلامی کردن و بومی کردن علوم انسانی، اظهار کرد:

روحانی افزود: تخیتر در برابر عالمان و علم به معنای نابودی سیاستمدار نیست. به معنای نابودی تاریخ و

کشور است. اگر ما از علم و دانش عالمان استفاده نکنیم سرنوشت کشور را در مسیر غلط هدایت می کنیم.

رئیس جمهور در ادامه خاطر نشان کرد: از آنجا که قدرت و گاهی ثروت و گاهی منزلت در اختیار سیاست است اگر سیاست از همه اینها سوءاستفاده کند و بخواهد در مقوله علم و دانش مداخله و ارزش گذاری کند راه به جایی نبرده است. چرا که کارعلم را باید به عالمان واگذار کرد و ارزش گذاری در این راستا از آن اندیشمندان و دانشمندان است و سیاستمداران باید زمینه را تسهیل کنند.

وی با تأکید بر این که مداخله در علم از سوی سیاست نه به نفع علم و نه به نفع سیاست می شود و هم حکومت و هم دانشگاه در این راستا ضرر می کنند، با مورد توجه قرار دادن موضوع اسلامی کردن و بومی کردن علوم انسانی، اظهار کرد: فکر، دانش و علم رمز نمی شناسد. هر جاعلم است در مقابلش زانو می زنیم و برای ما فرق نمی کند علم در چین، هند، اروپا، آمریکا و یا آفریقا باشد. حکمت گذشته ما است و هر کجا پیدایش کنیم به دنبالش می رویم.

وی گفت: اگر مقصود از اسلامی کردن علوم انسانی و اجتماعی این باشد که دولت می بخواهد در علم مداخله کند ما ضرر خواهیم کرد. اگر مقصود این است که دانشگاهها استقلال علمی نداشته باشند یعنی در دانشگاه امر و نهی باشد ضرر کرده ایم. ما در علم کور باش و دور باش نداریم.

روحانی اضافه کرد علم و دانش محیط آزادی می خواهد و محیط آزاد یعنی این که اگر استاد استاد دانشجو، و عالم و پژوهشگری در راه سخنی بگوید و اعلام نظری کند و ماصدایش کنیم و به او بگویم چرا این حرف را زدی، بدانیم که راهمان غلط است و به جایی نمی رسیم و نمی شودندبای علم را با سوءظن نگاه کرد و باید با حسن ظن نگاه کنیم.

وی با بیان این که ممکن است هر کسی در زندگی تخلفی کند و البته با متخلف طبق قانون برخورد می شود، تأکید کرد سوءظن غیر از جرم است، ولی ما به همه سوءظن داریم. چقدر بد است که می نویسد این اقدام نماز می خواند. واقعاً در کشور اسلامی چنین چیزی شرم آور است. در کشوری که به خاندان رسالت عشق می ورزند، مثل این که همه بی نماز ند و ما باید ثابت کنیم که یکی نماز می خواند.

اولین جشنواره غذای سالم در شیراز بر گزار شد

و شرکت در دوره های آموزشی در تهیه غذای سالم برای خانواده ها موثر باشد. مدیر نخستین مرکز غذای سالم کشور افزود: در این مرکز سرخ کردن، کباب کردن، سوپ گیری و آبکش کردن برنج انجام نمی شود همچنین شیوه های تهیه و پخت غذای سالم آموزش داده می شود. در ادامه عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در دو سال گذشته دانشگاه علوم پزشکی تمام تلاش خود را بر این موضوع که نان مفید را به نان سبوس دار تغییر داده تا مردم به سئندروم متابولیک مبتلا نشوند ادامه داد: بیش از ۶۰ درصد بیماری ها در ایران از نان و برنج مفید ایجاد می شوند.

شهرداری شیراز:

به ازای نگهداری هر معتاد کارتون خواب ماهیانه ۲۰۰ هزار تومان هزینه می شود

زمینه فعالیت خیرین فراهم گردد. در ادامه رئیس هیئت امنای مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز با بیان اینکه مجمع های خیرین در سراسر کشور از استان فارس و شهر شیراز نشأت گرفته و گفت: در مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز باید جهت گیری تغییر برخی عادت های آشنایه رایج در شهر شیراز باشد. آبت اله سید علی اصغر دستغیب ادامه داد: فرهنگ سازی و کار در راستای فرهنگ متعالی و تغییر ناهنجاری ها به تغییر رو به مثبت در جامعه باشد. در ادامه مدیر عامل مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز از جمله پروژه های انجام شده در این مجمع را کلنگ زنی درمانگاه خیریه در سهل آباد، احداث مسناقانه، ساخت مراکز خود اشتغالی زنان بی سرپرست عنوان کرد: علیرضا دستغیب افزود: اعتبار این پروژه ها ۸ میلیارد و ۲۵۰ میلیون توسط خیرین انجام شد.

از زهر دری، کلامی

انتقاد یک مرجع از ابراز شادی از مرگ افراد

آیت الله عبدالله جوادی آملی، از مراجع تقلید نیز در دیدار سفیر کشورمان در عربستان ، بیان کرد: در جهان اسلام اگر کار دست کسانی باشد که از تبار عقل هستند امور حل می شود، اما اگر کار بدست کسانی باشد که به تعبیر قرآن از قوم لایعلم هستند (یعنی از کسانی که گروه خون آن ها جهل است) مشکل حل نمی شود.

به گزارش ایسنا وی تصریح کرد: در سمت ما نیز ابراز شادی در مرگ افراد چه ضرورتی دارد، این رفتار نه واجب است و نه مستحب؛ برای چه باید عواطف یک عده را جرحیده کرد؟ علی الخصوص که حجاج ما برای انجام فریضه حج باید به این کشور سفر کنند.

حسین صادقی سفیر ایران در ریاض در این ملاقات ها، گزارشی از آخرین تحولات عربستان سعودی ارائه و نسبت به رشد جریان های تکفیری، افراطی و همچنین مخاطراتی که از این ناحیه متوجه کشورهای منطقه شده است، مطالبی عنوان کرد.

یک نماینده:

همچنان پیگیر افشای اسامی نمایندگان پول گیرنده از رحیمی هستیم /حمله به عارف سیاسی است

عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس شورای اسلامی گفت: همچنان پیگیر افشای نام افرادی هستیم که خارج از عرف از نمایندگان جریانی خاص پول دریافت کردند.

کمال الدین پیرموندن روز جمعه در گفتگو با خبرنگاران، خبر باره کردن نامه درخواست افشای اسامی ۱۷۰۰ نماینده مجلس هشتم را که از محمدرضا رحیمی مبالغی دریافت کردند، تادروست خواند.

وی در این زمینه اظهار کرد: تنها در متن نامه به اشتباه به جای مجلس هشتم، از مجلس نهم نام برده شده بود که پس از تصحیح این مورد، نامه دوباره به اتفاق تنی چند از همکاران در مجلس به نگارش در آمد.

نماینده مردم اردبیل، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی افزود: این امر قابل چشم پوشی نیست و به جد مراتب را جهت تنویر افکار عمومی از روسای قوای مقننه و قضاییه پیگیری می کنیم.

او همچنین به دیدار محمدرضا عارف با کلودیاروت نایب رییس مجلس آلمان و موضع گیری برخی اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در این زمینه اشاره و از تممت هایی که در رسانه ها انتشار یافته به شدت انتقاد کرد.

پیرموندن تصریح کرد: این دیدار با هماهنگی مجلس شورای اسلامی و وزارت امور خارجه صورت گرفته و عارف طی این دیدار از منافع و کیان نظام محکم دفاع کرده است.

وی اضافه کرد: عارف در جواب انتقاد نایب رییس مجلس آلمان از مسایل حقوق بشر در کشور، به تحریم های غرب مبنی بر عدم ارایه سوخت به هوا پیمایهای مسافری جمهوری اسلامی ایران اشاره کرده و آن را با هیچ یک از معیارهای حقوق بشری همخوان ندانسته است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی این انتقادها و غوغاسالاری را ناشی از خود حق پنداری عده ای عنوان کرد که نگران اقبال عمومی به جریان های سیاسی دیگر هستند.

سخنگوی پنتاگون:

شکست داعش پنج سال طول می کشد

“جان کربی” سخنگوی پنتاگون گفت: شکست داعش در عراق و سوریه پنج سال طول می کشد.

به گزارش سرویس بین الملل باشگاه خبرنگاران ؛ ژنرال “جان کربی” در کنفرانس خبری روز جمعه گفت: من نمی توانم بطور دقیق پیش بینی کنم اما همانطور که قبلا گفته ایم شکست داعش بین سه تا پنج سال طول می کشد. ژنرال کربی گفت: اتفاقی که باید بیافتد شکست یک ایدئولوژی است.

جان کری به خاطر پارو نکردن پیاده رو جریمه شد

مقامات شهرداری شهر بوستون در ایالت ماساچوست جان کری وزیر خارجه آمریکا را بخاطر آنکه برف پیاده رو مقابل خانه خود را به موقع پارو نکرده بوده ۵۰ دلار جریمه نقدی محکوم کردند.

مقامات شهرداری شهر بوستون در ایالت ماساچوست جان کری وزیر خارجه آمریکا را بخاطر آنکه برف پیاده رو مقابل خانه خود را به موقع پارو نکرده بوده ۵۰ دلار جریمه نقدی محکوم کردند.

به گزارش ایرنا،طبق قوانین شهری مسئولیت تمیز کردن پیاده رو مقابل خانه ها به عهده ساکنین این خانه هاست وبه همین دلیل در صورت بروز هر گونه حادثه ای که در اثر سهل انگاری صاحب خانه ها در این پیاده روها اتفاق بیافتد صاحب خانه تحت پیگرد قانونی قرار می گیرد.

وزیر خارجه اوپاما در یک منطقه تاریخی شهر بوستون به نام بیکن هیل زندگی می کند که یکی از گران قیمت ترین مناطق این شهر به شمار می رود. و فرهنگساز باید جهت گیری تغییر برخی عادت های آشنایه رایج در شهر شیراز باشد. آبت اله سید علی اصغر دستغیب ادامه داد: فرهنگ سازی و کار در راستای فرهنگ متعالی و تغییر ناهنجاری ها به تغییر رو به مثبت در جامعه باشد. در ادامه مدیر عامل مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز از جمله

پروژه های انجام شده در این مجمع را کلنگ زنی درمانگاه خیریه در سهل آباد، احداث مسناقانه، ساخت مراکز خود اشتغالی زنان بی سرپرست عنوان کرد: علیرضا دستغیب افزود: اعتبار این پروژه ها ۸ میلیارد و ۲۵۰ میلیون پارو کردن برف پیاده رو جان کری منصرف شده اند.

سایت شخصی احمدی نژاد ۱۲ بهمن رونمایی می شود

یک منبع نزدیک به دفتر رئیس جمهور سابق در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، در واکنش به تصویر اینستاگرامی منسب به محمود احمدی نژاد که در آن نوشته شده بود ۱۲ بهمن، خبری در راه است” گفت: روز یکشنبه دوازدهم بهمن ۹۳ قرار است سایت شخصی محمود احمدی نژاد به نشانی اینترنتی www.ahmadinejad.ir رونمایی شود.

این منبع نزدیک به محمود احمدی نژاد در پایان تصریح کرد: مدیریت سایت شخصی رئیس جمهور سابق کشورمان بر عهده مهدی احمدی نژاد است و با نظر محمود احمدی نژاد یک شورای ۴۵ نفره شامل غلامحسین الهام، سیدمجتبی ثمره‌شاشمی، مهدی کایهر، مرتضی تمدن، میرحسین موسوی، مهدی احمدی نژاد، خسرو معتمد، سیدمحمد حسینی، فاطمه بداعی، علی ذبیحی، ابوالفضل ظهروه‌وند، ابوالحسن فقیه، علی اکبر جوانفکر، محمد شیخان، مریم مجتهدزاده، مجید امیدی شهرکی، عبدالرضا دآوری، محمدجعفر بهداد، کاوه اشتهاردی، روح‌الله هدایتی، عباس امیری‌فر، سیدضیاءالدین نورالدینی، مصطفی زرقونی، علی نورایی، محمد رحمانی، امین پروازی، حسین مهدیزاده نراقی، مسعود شفیعی کیا، مرتضی رحیمی یگانه، بیتا برنا، مسعود تبریزی، حامد درودیان، علی ابوطالبی، حمید مشایخی‌راد،سیدمجتبی ناوندی، سعید علی بیگی، حامد فتاحی، عقیل امامی، مجتبی سروش پور، حسن محسنی، کمال رستمعلی، حمیدرضا افراشته، محسن احمدی، امیر ناصری و محمد سابقان امور سیاستگزاری، برنامه‌ریزی و نظارت بر سایت شخصی رئیس جمهور سابق کشورمان را بر عهده خواهند داشت.